UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BDT-CSDT   Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

V/v rà soát, đề xuất danh sách

học sinh là đồng bào DTTS

nghèo vượt khó, học giỏi để

tặng quà tại Chương trình Chắp

cánh ước mơ khởi nghiệp ở

vùng đồng bào DTTS và MN

          Kính gửi: Trường THPT DTNT tỉnh Quảng Ngãi.

 Ban Dân tộc tỉnh đang tham mưu UBND tỉnh Chương trình Chắp cánh

ước mơ khởi nghiệp ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng

Ngãi vào lúc 19 giờ 30 phút ngày 19/4/2023 tại Nhà Lễ tân Quảng trường

đường Phạm Văn Đồng (theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2023 của

UBND tỉnh); để chuẩn bị cho nội dung của Chương trình, Ban Dân tộc tỉnh đã

làm việc và được Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau thống nhất tặng

quà cho sinh viên tham gia khởi nghiệp; học sinh là đồng bào DTTS nghèo

vượt khó, học giỏi tại Chương trình.

Để chuẩn bị cho việc tặng quà nêu trên, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị

Trường THPT DTNT tỉnh Quảng Ngãi rà soát, đề xuất 10 em học sinh của

trường là đồng bào dân tộc thiểu số nghèo vượt khó, học giỏi gửi về Ban Dân tộc

tỉnh trước ngày 13/4/2023 để được tặng quà tại Chương trình nêu trên. Đồng thời đề

nghị Nhà trường đưa các em đến dự Chương trình và nhận quà vào lúc 19 giờ 30

phút ngày 19/4/2023 tại Nhà Lễ tân Quảng trường đường Phạm Văn Đồng.

 Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ bà Trần Thị Minh Thư, Chuyên viên

Phòng Chính sách Dân tộc, điện thoại 0918 018 464.

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Trường THPT DTNT tỉnh quan tâm thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-11T10:49:54+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-11T14:00:33+0700

		2023-04-11T14:00:33+0700

		2023-04-11T14:00:33+0700

		2023-04-11T14:00:33+0700